
Гранд финал Отбор на кубок Мира

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ: МУЖЧИНЫ
место всего средний 

гор за 6 игр за 6 игр

1 Кузнецов Евгений 244 255 196 223 184 194 1296 216,00

2 Кабденов Айбек 186 230 210 190 211 187 1214 202,33

3 Байболатов Кайрат 210 186 160 211 204 177 1148 191,33

4 Сарсен Айбек 201 230 156 209 181 160 1137 189,50

5 Тен Олег 204 173 204 202 185 168 1136 189,33

6 Рошонок Герман 179 179 182 152 179 227 1098 183,00

7 Эккель Руслан 189 192 144 183 193 180 1081 180,17

8 Сазонов Юрий 167 148 208 154 181 199 1057 176,17

9 Кузнецов Артем 170 157 152 179 192 204 1054 175,67

10 Мендыгалиев Кайрат 147 182 167 135 243 147 1021 170,17

11 Исхаков Махмут 180 161 150 176 148 177 992 165,33

12 Суйеуов Руслан 172 170 165 150 164 122 943 157,17

13 Баракатов Даурен 172 127 130 155 118 145 847 141,17

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ: ЖЕНЩИНЫ
место гор всего средний за 6 игр за 6 игр

1 Мандрица Наталья 177 149 190 213 168 168 1065 177,50

2 Сагитжанова Нургуль 158 195 176 136 194 165 1024 170,67

3 Лазариди Ирина 149 169 169 181 191 163 1022 170,33

4 Абдигалиева Шолпан 212 164 179 141 172 150 1018 169,67

5 Амангельды Аида 191 129 173 180 158 173 1004 167,33

6 Дорош Ольга 125 145 143 146 182 172 913 152,17

7 Байтулаева Ажар 123 151 161 137 171 156 899 149,83

8 Суйеуова Алена 168 105 146 111 185 122 837 139,50

ФАМИЛИЯ ИМЯ ганд 1 2

5 6
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Гранд финал Отбор на кубок Мира

сумма сред за рр

1 Рошонок Герман 1098 204 20 184 183 20 197 20 223 20 216 20 168 20 181 20 140 1696 194,50 2794

2 Тен Олег 1136 159 200 20 203 20 172 20 201 20 204 20 196 20 165 120 1620 187,50 2756

3 Эккель Руслан 1081 176 20 228 20 173 192 20 163 208 20 172 20 216 20 120 1648 191,00 2729

4 Байболатов Кайрат 1148 177 183 20 158 152 187 20 190 161 161 20 60 1429 171,13 2577

5 Сарсен Айбек 1137 191 20 179 136 182 176 176 166 20 148 40 1394 169,25 2531

6 Кузнецов Евгений 1296 210 20 222 20 253 20 190 205 20 0 0 0 80 1160 135,00 2456

7 Кабденов Айбек 1214 169 151 175 20 153 147 164 159 0 20 1138 139,75 2352

8 Сазонов Юрий 1057 134 177 172 157 20 0 0 0 0 20 660 80,00 1717

РАУНД РОБИН: ЖЕНЩИНЫ
win 20

tie 10

сумма сред за рр Сум

1 Мандрица Наталья 1065 172 20 164 181 20 209 20 60 786 181,50 1851

2 Лазариди Ирина 1022 160 197 20 161 160 20 698 169,50 1720

3 Абдигалиева Шолпан 1018 161 20 159 20 168 151 40 679 159,75 1697

4 Сагитжанова Нургуль 1024 139 123 181 20 153 20 40 636 149,00 1660
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